
ЦЕНТРАЛИЗОВАНА ЈАВНА НАБАВКА 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О НАБАВЦИ ГОРИВА EVRO PREMIUM 

BMB 95 

 на основу Оквирног споразума о набавци горива Evro Premium BMB 95 – Партија 2, бр. 

404-02-545/2019-01 од 18. априла 2019. године, из отвореног поступка централизоване јавне 

набавке горива и мазива број 1/2019 

Управе за заједничке послове републичких органа 

 

 Назив наручиоца: Комесаријат за избеглице и миграције 

Адреса наручиоца: Нови Београд, Народних хероја бр. 4 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.kirs.gov.rs 

Врста наручиоца: 

 
Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак централизоване јавне набавке горива и 

мазива, ЦЈН 1/2019 

Врста предмета: Добра  

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка горива. 

Назив и ознака из општег речника: 09132000-3 Бензин.  

 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Економски најповољнија понуда 

Уговорена вредност: 280.053,00 динара без ПДВ-а 

Датум закључења 

уговора: 
Уговор је закључен дана 26. јуна 2020. године. 

Основни подаци о 

добављачу: 

Друштво за истраживање, производњу, прераду, 

дистрибуцију и промет нафте и нафтних деривата 

истраживање и производњу природног гаса „НАФТНА 

ИНДУСТРИЈА СРБИЈЕ А.Д. НОВИ САД “, Нови Сад, 

улица Народног фронта 12, ПИБ 104052135, матични 

број 20084693 кога заступа Весна Ружичић, директор 

Департмана регионалне корпоративне продаје у Блоку 

„Промет,“ НИС А.Д. НОВИ САД, по пуномоћју број: 

DWN100000/IN-pu/136/2020 од 23. марта 2020. године  

 

Период  важења 

уговора: 
12 месеци од дана закључења. 

 

                                                                                                            

  


